



Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 2020-05-14
Karin Lindgren
Tfn: 063-154160
E-post: karin.lindgren@regionjh.se

RS/390/2020

Delegationsbeslut: Remiss Förslag till ändring i Läkemedelsverkets föreskrifter (HSLF-FS 2017:74) om begränsningar av förordnande och utlämnande av vissa läkemedel

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att lämna synpunkter på rubricerat förslag.

I december 2019 godkände den Europeiska kommissionen ett nytt narkotiskt läkemedel i beredningsformen nässpray. Läkemedlet är godkänt för behandling av vuxna patienter vid måttliga till svåra depressioner när andra behandlingar inte gett tillräckligt resultat. Eftersom användningen är förenad med svåra biverkningar och risk för missbruk, godkändes läkemedlet med villkor i form av extra utbildningsmaterial och program för kontrollerad tillgänglighet. Patienter måste övervakas av vårdpersonal under och efter varje behandlingstillfälle. För att begränsa den fysiska tillgången på läkemedlet för patienter och på så sätt minska risken för missbruk och biverkningar, bör läkemedlet enbart lämnas ut från apotek efter rekvisition från en vårdinrättning. Läkemedelsverket bedömer att rekvisitionen ska vara utfärdad av en läkare med specialistkompetens i psykiatri.

Regionen ser positivt på de föreslagna förändringarna, men vill lämna några synpunkter.

Ett förslag är upprättat inom Läkemedelsenheten efter inhämtat synpunkter från överläkare inom område psykiatri samt efter diskussioner inom norra sjukvårdsregionen.

Synpunkter på förslagen ska vara Läkemedelsverket tillhanda senast den 20 maj 2020.

Beslutsunderlag

Förslag till svar på remiss "Förslag till ändring i Läkemedelsverkets föreskrifter (HSLF-FS 2017:74) om begränsningar av förordnande och utlämnande av vissa läkemedel.

Delegationsbestämmelse och delegation

Regiondirektörens delegationsbestämmelser punkt 1.2 Göra framställningar och avge yttranden som inte är av principiell art eller av större ekonomisk betydelse.

Beslut

Svar på remiss skickas till Läkemedelsverket enligt upprättat förslag.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslut anmäls till Regionstyrelsen 25-26 maj 2020.

Utdrag till

Läkemedelsstrateg, Hälsa- och sjukvårdspolitiska avdelningen